FEDERACIO CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2025

Relacié d'inscripcions a Competicions

Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip_ _P. Codi Club
1 1 464 TRAFALGARC. P.

2 2 464 TRAFALGARC. P.

3 3 270 ALTAVEUC.P

4 4 270 ALTAVEUC.P

5 6 270 ALTAVEU C.P

6 7 270 ALTAVEUC.P

7 8 439 CAN JOFRESAC.P.

8 11 415 CANYADO C. P.

9 12 125 PARETSC. P.

10 13 125 PARETS C.P.

11 16 254 ADRIANENSE AT. C. P.

12 1 254 ADRIANENSE AT. C. P.

13 3 266 NOVA LLOREDA SUD A.VV.

14 4 266 NOVA LLOREDA SUD A.VV.

15 5 462 ELS AMICS DE GRACIA C. P.

16 8 462 ELS AMICS DE GRACIAC. P.

17 9 462 ELS AMICS DE GRACIA C. P.

251 10 500 ARRAONA-MERINALS C. P.

252 13 500 ARRAONA-MERINALS C. P.

lunes, 31 de marzo de 2025

Llicéncia
43208
49186

26709
48988

44884
43987
38498

47348
46711
45101

45931
44885

41366
43811
46135

47734
45266
43277

32974
26989
30964

46464
32459

44553
45805

42831
45323

32868
31908
48267

9335
47578

44394
40503

35558
26563

9129
47617

15002
45840

13343
46429
40401

48089
31575
49006

Nom
ROSA MARIA FERNANDEZ RAMIREZ
MARIA DEL CARMEN BUENO TALLON

NOELIA HERRAN BLANCO
NOELIA ARJONA ROBLES

ISABEL GONZALEZ HINOJOSA
FRANCISCA CASADO FERNANDEZ
AGUSTINA GUIBERTEAU RODRIGUEZ

MARIA JOSEFA DIAZ NAVARRO
ANA SORIANO FERNANDEZ
ANGELA SANCHEZ SANCHEZ

MARIA DEL MAR NAVARRO OROSA
MARIA GRABULOSA GONZALEZ

MARIA MEGIAS GARCIA
GEMMA LOURDES REINA MARTINEZ
ROSA DE LA PAZ LOPEZ FERNANDEZ

MARIA JESUS MUNNE VILLANOVA
MONTSERRAT MORENO ACEDO
MONTSERRAT CALVO PAGES

LOURDES MUNOZ FONTRODONA
LOURDES GARCIA PEREZ
GEMMA MARTINEZ GOMEZ

OLIVA GARCIA DOMINGUEZ
MARGARITA MUNOZ BERENGUER

ELENA COSSIN DE FRIAS
ISABEL MARIA RUBIO GILA

CAROLINA RENTERO MEDINA
CAROLINA MEDINA MILAN

RAFAELA ROMAN OLIVA
MARIA VIDAL JIMENEZ
LAURA GABOR

MARIA CARMEN MORENO BLANCO
FRANCISCA MUNOZ URBANO

CAROLINA GADELLA CERRO
MARGARITA CUEVA DONATE

DOLORES SANCHEZ MORENO
ANGUSTIAS MARTIN DEL HOYO

MATILDE FIGUERAS GARCIA
CRISTINA CONTEL MESEGUER

CONSUELO MARCOS GOMEZ
ELSA VIRGINIA CARDONA RASO

ENCARNACION OLLER GARCIA
ROSARIO MUNOZ LUQUE
ROSA CARMEN MUSELLAS SANTIAGO

MARGARET DANUBIA GALINDO PINEDA
JOSEFA TUDELA SALAZAR
IRENE DEL PINO MOLINA
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Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip

253

254

255

256

257

259

301

351

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

P.

14

12

Codi

144

343

343

343

64

64

754

458

158

394

815

229

407

407

300

300

300

146

146

146

Club

CASTELLBISBAL C. P.

SANT CUGAT ATLETIC C.P.

SANT CUGAT ATLETIC C.P.

SANT CUGAT ATLETIC C.P.

SANT CUGAT C. P.

SANT CUGAT C. P.

VILADECANS CLUB PETANCA

ACER OLESAC. P.

AMIGOS DE COBASA C.P.

SANTS C. P.

SANT JOAN DE MALTA C.P.

SANT JOAN DE MALTA C.P.

MARTORELL C. P.

SANT ANDREU BARCA C. P.

SANT ANDREU BARCA C. P.

ESTRELLA DE MAR C. P.

ESTRELLA DE MAR C. P.

ESTRELLA DE MAR C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

lunes, 31 de marzo de 2025

Llicencia

27628
32410
31471

6486
15721

39878
37986

42946
48973

39484
46487

48430
47380

15466
28743
42605

48606
47586

46551
47967

47470
36351

48337
45884

40909
37623
43247

25969
46693

47299
47951
32153

47923
47080

48029
47996

47998
45844

45147
47995
18246

47846
47847

26282
39485

45024

Nom

SILVIA TOLEDANO MORENO
CLARA ISABEL GUDINO ELIJAS
ENCARNACION GUIRADO BLANQUEZ

LEONOR MADRIGAL MATA
MARIA DOLORES TRASIERRA DIONISIO

MONICA CALVO BARRIOS
MARIA FLOR SANTISO EXPOSITO

MONTSERRAT ESPUNES COLET
MARIA ISABEL GARCIA GARCIA

MANUELA QUINTANA PEREZ
ESTHER CREU TORNE

SONIA MOLINA DELGADO
MIRYAN LUCIA CARDONA RAIGOSA

ANA MARIA MARIN URENDES
CARMEN FONTECHA CHAPARRO
MARIA CONCEPCION GUTIERREZ PARIENTE

MARIA JOSE GONZALEZ RIPOLLES
ROSA MARIA FERNANDEZ REY

CLAUDIA YAMILETH RAMIREZ HERNANDEZ
RAQUEL ELENA POZUELO RAMOS

ELENA MOREIRA CALATAYUD
MARIA PILAR MARIN GARCIA

ANA FRANCISCA MENDEZ CARVAJAL
SILVIA LAPENA BAYO

ANA MARIA GOMIS PULGAR
MARIA NIEVES PAVON GONZALEZ
ASUNCION ESPINOSA MARTINEZ

DOLORES CARBALLIDO BLANCO
RAFAELA BORLANO RUIZ

CAMILA MARTINEZ NUNEZ
LARA SEPULVEDA ANDRADA
ROSARIO MILLAN PEREZ

AMALIA MUNOZ VIDIELLA
MARIA CARMEN MILAN GOMEZ

ALEXANDRA MERCADER ASENSIO
YOLANDA OSUNA MOREDA

MARIA CRISTINA SANCHEZ CRUZ
MARIA EVA GARCIA SOLES

MARIA ASUNCION PEREZ ALMELLONES
MONICA BRACEROS VILAR
RAFAELA AGUIAR ALBALA

MARIA LUISA TRUJILLO MATARIN
NIEVES GUIRADO RODRIGUEZ

MARIA ANGELES CRESPO ORTEGA
MARIA DOLORES YELAMOS QUESADA

ISABEL PANTION MARTIN
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Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip_ _P.
514 13
515 14
516 1
517 2
518 4
519 5
520 6
521 9
522 10
523 11
524 14
525 15

52 equips

Codi

146

146

33

33

33

33

339

818

818

818

167

167

Club

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

CANOVELLES C. P.

CARPI-COLINA C.P.

CARPI-COLINA C.P.

CARPI-COLINA C.P.

CERDANYOLA AT. SERRAPARERA C.P.

CERDANYOLA AT. SERRAPARERA C.P.

lunes, 31 de marzo de 2025

Llicencia
31450

13388
44533

38761
42713

1777
36175

28722
48562

47357
38711

43889
34999

37285
32212

48847
10498

10497
8658

46046
48681

15815
44833
43790

48698
35213
35952

Nom
JOSEFA MONTES RUIPEREZ

MARIA AMPARO ANDRES BENITO
MERCEDES CAZALLA MUNOZ

MARIA MORCILLO BLANES
MARIA CARMEN MARIN FERNANDEZ

EVA MAYMO SISCART
MONTSERRAT MAYMO SISCART

CARMEN JUNQUERA MARTOS
EVA ALVAREZ FERNANDEZ

MANUELA RODRIGUEZ DENAMIEL
MARIA ARACELI LOZANO SANCHEZ

AINOA GUARDIOLA MEDINA
MARIA DEL VALLE BORREGO CHICANO

GEMMA MARTINEZ MAGRINA
IMMACULADA BLANCO HERRERA

ELOISA GIL RAMOS
JUANA RODRIGUEZ JUAREZ

ELISA RODRIGUEZ JUAREZ
MARIA DOLORES RODRIGUEZ RIVERA

ALFONSA RAMOS FLORES
CONSOLACION RAMOS FLORES

JUANA ROSA MORENO ASENSIO
MARIA ANGELES MARIN MATEU
VANESSA GOMEZ GARCIA

ALEXANDRA DIANA SANDOVICI
AURORA GONZALEZ GONZALEZ
MARIA DOLORES SANCHEZ SAEZ
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